
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. birželio 23 d.

Nr. 2025-174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  43
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 43
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 43
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  43
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Arsateka", kodas 301359557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 10-67, LT-93197
Pranešimo Nr. 7105367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "Ko nesugeba kiti", kodas 304686012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 7105368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB Tomviska, kodas 306693361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 1-37, LT-99142
Pranešimo Nr. 7105369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-29 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

UAB "Treniruoklių gamyba", kodas 304446782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Beržiniškės g. 2A, LT-81474
Pranešimo Nr. 7105370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEGVIKA", kodas 110437063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Poilsio g. 3, LT-68126
Pranešimo Nr. 7105371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 6

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

UAB "Heksanas", kodas 304694564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 7105372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

MB RamenBrothers, kodas 306402172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-156, LT-51158
Pranešimo Nr. 7105373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

Pilies kaimo bendruomenė, kodas 300128693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Pilies I k.
Pranešimo Nr. 7105374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTEDERMAS", kodas 300016445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 14-21, LT-21113
Pranešimo Nr. 7105375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

UAB "ROLALITA", kodas 301843871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 24-29, LT-05249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 7105376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

UAB Saulės modulių perdirbimas, kodas 305697481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A, LT-08217
Pranešimo Nr. 7105377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

MB "Protomatis", kodas 304228164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-31, LT-08108
Pranešimo Nr. 7105378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tavo parama", kodas 304112099
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Berželio Sodų 6-oji g. 3, LT-76390
Pranešimo Nr. 7105379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-22).

- - -

Asociacija "Draugystės šviesa", kodas 303172620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Berželio Sodų 6-oji g. 3, LT-76390
Pranešimo Nr. 7105380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 8

MB "Kedys", kodas 305756150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 16-49, LT-97141
Pranešimo Nr. 7105381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB E&D Consulting, kodas 306622962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7105382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "KAŽKAS TOKIO", kodas 302347846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A, LT-03109
Pranešimo Nr. 7105383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

MB "Realios virtualybės technologijos", kodas 305467765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 7105384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB Sakartvelo skonis, kodas 305793483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 24, LT-21376
Pranešimo Nr. 7105385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 9

- - -

MB "Logistikos tiekimas", kodas 303133304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-156, LT-51158
Pranešimo Nr. 7105386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB "Kairola", kodas 306954847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Lygumos g. 12, LT-56366
Pranešimo Nr. 7105387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ola", kodas 164079883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 25, LT-97131
Pranešimo Nr. 7105388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "Elante", kodas 302347579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 15-49, LT-06222
Pranešimo Nr. 7105389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

UAB "Datava", kodas 304637702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Jorupės g. 6, LT-54373
Pranešimo Nr. 7105390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 10

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "Opus rectum", kodas 304437559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-127, LT-08354
Pranešimo Nr. 7105391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

UAB "Aratonas", kodas 304470769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Erelių g. 2, LT-96398
Pranešimo Nr. 7105392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

MB Dubey, kodas 306729900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-41, LT-91117
Pranešimo Nr. 7105393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-22 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

VšĮ "Sportas. Laisvalaikis. Sveikata.", kodas 305577749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12-73, LT-00146
Pranešimo Nr. 7105394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB Solnes, kodas 306562636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C, LT-07158
Pranešimo Nr. 7105395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 11

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Vizualios mintys", kodas 126075331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-6, LT-08123
Pranešimo Nr. 7105396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melsvūna", kodas 135943257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 2-1, LT-48164
Pranešimo Nr. 7105397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

UAB Xtgroup, kodas 302489016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A-54, LT-08303
Pranešimo Nr. 7105398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB "Andhaus", kodas 306053710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 2-24, LT-92218
Pranešimo Nr. 7105399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "SL investicija", kodas 301097667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8, LT-01131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 7105400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-22).

- - -

HAWRYCH MD, UAB, kodas 306816052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 7105401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-04 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB KVAPŲ MAGIJA, kodas 307046373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Aušros g. 13, LT-59318
Pranešimo Nr. 7105402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-16 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-22).

- - -

MB Repairas, kodas 306021698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 46-55, LT-05272
Pranešimo Nr. 7105403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

UAB Didmenos, kodas 306154175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 7105404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 13

- - -

UAB "Natomika", kodas 304369268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 53-25, LT-92300
Pranešimo Nr. 7105405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

MB A. Juršėno sveikatingumo centras, kodas 306991386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 43-74, LT-12101
Pranešimo Nr. 7105406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-13 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "Grandsfera", kodas 305350573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Alyvų g. 3, LT-36223
Pranešimo Nr. 7105407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB "Sąjungininkai", kodas 304762093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 241-71, LT-50185
Pranešimo Nr. 7105408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-22).

- - -

UAB Rogana, kodas 305729420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 25-1, LT-97131
Pranešimo Nr. 7105409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 14

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB TAI GLOBAL VENTURES, kodas 306534081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 7105410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "RASMAKA", kodas 302922916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 7105411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

UAB "VipBaltica", kodas 306154638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 7105412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "Sveika energija", kodas 302891221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 7105413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

UAB "Gedstata", kodas 302838980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 160-1, LT-44136
Pranešimo Nr. 7105414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 15

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-22).

- - -

Gamtos esmė UAB, kodas 306738059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 7105415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-02 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

Tarptautinis labdaros ir paramos fondas "Seni drakonai", kodas 307032950
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 7105416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-26 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-22).

- - -

MB Surivia, kodas 306062339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 77-3, LT-01214
Pranešimo Nr. 7105417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB Informacinių technologijų sistemų specialistai, kodas 305659712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Ateities g. 17, LT-77209
Pranešimo Nr. 7105418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

VšĮ "Pergalės link", kodas 306068096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 16

Buveinės adresas: Gargždai, Karaliaus Mindaugo g. 12-58, LT-96183
Pranešimo Nr. 7105419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-22).

- - -

UAB "Tempus creo", kodas 304289384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 36-9, LT-07125
Pranešimo Nr. 7105420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-22).

- - -

MB "RKauto", kodas 304724833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žemaičių g. 16, LT-20132
Pranešimo Nr. 7105421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "Elektris", kodas 301615572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Medžiotojų g. 11A, LT-37176
Pranešimo Nr. 7105422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-22).

- - -

UAB Žaliasis želmuo, kodas 306310311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Kaštonų g. 35, LT-40481
Pranešimo Nr. 7105423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 17

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

VšĮ "Skaitmeninis cunamis", kodas 304740111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 7105424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-22).

- - -

UAB "AER style", kodas 300657376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22-2A, LT-44319
Pranešimo Nr. 7105425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

UAB "DOLVETA", kodas 302855638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-108, LT-04346
Pranešimo Nr. 7105426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "Meno pulsas", kodas 305744753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 1, LT-13222
Pranešimo Nr. 7105427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

VšĮ DAKARAS LT, kodas 303414365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3A, LT-03100
Pranešimo Nr. 7105428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 18

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Komunikacijos ir bendruomenės", kodas 306116032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 7105429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-22).

- - -

MB "APDAILOS AKCENTAS", kodas 306235809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senasalio g. 24B-6, LT-11327
Pranešimo Nr. 7105430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRAVELA", kodas 148113172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 52-4, LT-37329
Pranešimo Nr. 7105431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-22).

- - -

Transactive Systems UAB, kodas 304705758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 7105432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 19

- - -

Asociacija "ŠVENTO JUOZAPO ŠEIMOS", kodas 302507119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-41, LT-05115
Pranešimo Nr. 7105433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-22).

- - -

UAB Mažoji Venecija 3, kodas 304139324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 7105434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

Vilniaus krašto Černobyliečių sąjunga "Radiati", kodas 193402791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-64, LT-07137
Pranešimo Nr. 7105435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-22).

- - -

UAB "Alfremada", kodas 301005569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 22-21, LT-78181
Pranešimo Nr. 7105436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Šiaulių rajono Viltis", kodas 175875586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, A. Vienuolio g. 6, LT-81193
Pranešimo Nr. 7105437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-22).

- - -

Asociacija "Šeimos aukuras", kodas 303967362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Žuvėdrų tak. 13, LT-96368
Pranešimo Nr. 7105438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB "Paulinos pasaulis", kodas 305502892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 14-12, LT-17103
Pranešimo Nr. 7105439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDRAIČIŲ VAISTINĖ", kodas 167573862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Vilniaus g. 32, LT-33275
Pranešimo Nr. 7105440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Paliepiai", kodas 304217997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Gineikių k. 2B, LT-39382
Pranešimo Nr. 7105441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-06-22).

- - -

UAB "Menų kalvė", kodas 300870812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šviesos g. 4B-7, LT-03113
Pranešimo Nr. 7105442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "Gatora", kodas 147756482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38, LT-35173
Pranešimo Nr. 7105443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

MB Nasoma, kodas 306664153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Hipodromo g. 2A-9, LT-00177
Pranešimo Nr. 7105444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-22).

- - -

UAB "Petronela", kodas 303336183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilvičių g. 56, LT-46385
Pranešimo Nr. 7105445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

Asociacija "Gegutės duoba", kodas 303270687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 22

Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 11-71, LT-31232
Pranešimo Nr. 7105446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-22).

- - -

UAB "Didysis banginis", kodas 304959219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Saulės g. 15, LT-21123
Pranešimo Nr. 7105447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

MB "Greičio ratai", kodas 306168513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 7-2, LT-08337
Pranešimo Nr. 7105448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "Kobana", kodas 303361037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Mėlynių g. 8, LT-53433
Pranešimo Nr. 7105449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGOTYRA", kodas 145485961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8-8
Pranešimo Nr. 7105450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 23

UAB "Manvela", kodas 302482349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48A-304, LT-10304
Pranešimo Nr. 7105451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

MB "Fokuso komercija", kodas 304782181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33, LT-10219
Pranešimo Nr. 7105452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB Tvarižalia, kodas 306341919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A, LT-33114
Pranešimo Nr. 7105453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

MB "Valensis", kodas 306808447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 113-43, LT-56150
Pranešimo Nr. 7105454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

Vilkaviškio poezijos ir kitų menų mėgėjų asociacija "Volungė", kodas 302678091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav.
Pranešimo Nr. 7105455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 24

- - -

MB "Daimila", kodas 305947312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 19-37, LT-71115
Pranešimo Nr. 7105456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "Ginvė", kodas 305241638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-32, LT-04220
Pranešimo Nr. 7105457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "Ajai", kodas 304099748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Adomiškio k. 8A, LT-28362
Pranešimo Nr. 7105458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "Beno transportas", kodas 303242360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k., Dovinės g. 20, LT-69151
Pranešimo Nr. 7105459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

MB 18 kodas, kodas 305658247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 25, LT-38176
Pranešimo Nr. 7105460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 25

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "Ekobazė NT", kodas 305440476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 38, LT-26108
Pranešimo Nr. 7105461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-22).

- - -

MB "Krabus", kodas 147834568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berčiūnų k., Nevėžio g. 34, LT-38362
Pranešimo Nr. 7105462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

MB Darbostogos, kodas 306310546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-509, LT-02300
Pranešimo Nr. 7105463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "International tourism group", kodas 302525010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77F-7, LT-06122
Pranešimo Nr. 7105464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "Roboventa", kodas 303319903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-40, LT-94284
Pranešimo Nr. 7105465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

UAB "Modernios inžinerinės technologijos", kodas 302529329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-7, LT-01141
Pranešimo Nr. 7105466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

Lietuvos jaunųjų ugniagesių sąjunga, kodas 195728490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85-28, LT-06123
Pranešimo Nr. 7105467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-22).

- - -

UAB "Boskita", kodas 303327120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Alytaus g. 4, LT-21253
Pranešimo Nr. 7105468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

Eglės e-projektai, MB, kodas 306651558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 82-2, LT-28181
Pranešimo Nr. 7105469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-22).

- - -

MB Milton dog hotel, kodas 305094444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 27

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Marių g. 52, LT-56337
Pranešimo Nr. 7105470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-22).

- - -

MB "Pozityvus efektas", kodas 303117652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-175, LT-04351
Pranešimo Nr. 7105471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

UAB "DevelopersGen", kodas 305135542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 7105472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANDEX SISTEMOS", kodas 124232780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 25, LT-02188
Pranešimo Nr. 7105473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "Rimtas sprendimas", kodas 305464833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Akmenskinės k., Bočių g. 7, LT-90272
Pranešimo Nr. 7105474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 28

- - -

VšĮ "RS RACING TEAM", kodas 306289963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Varkališkių k., Sodininkų 5-oji g. 8, LT-20189
Pranešimo Nr. 7105475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-22).

- - -

Asociacija "Asterhouse", kodas 305731236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, A. Juozapavičiaus g. 27, LT-70347
Pranešimo Nr. 7105476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-22).

- - -

UAB "ARMALEX GROUP", kodas 303454865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Malūnių k., Malūnių g. 24, LT-21103
Pranešimo Nr. 7105477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

UAB "Spark energy Eko", kodas 306006618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 2-6, LT-01124
Pranešimo Nr. 7105478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šventė jums", kodas 300138036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 32-1, LT-63345
Pranešimo Nr. 7105479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-22).

- - -

MB Monvaplus, kodas 306809830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-121, LT-06204
Pranešimo Nr. 7105480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-22).

- - -

UAB "Vėjo sargas", kodas 302463562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Taručių k. 4, LT-80156
Pranešimo Nr. 7105481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Licar", kodas 154127454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškis, Lakštingalų g. 3, LT-29332
Pranešimo Nr. 7105482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB "Sukimo momentas", kodas 306295425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 2-1, LT-92123
Pranešimo Nr. 7105483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-01 iki 2025-01-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-06-22).

- - -

Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos studentų atstovybė, kodas 301120596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 30

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 1-1, LT-53101
Pranešimo Nr. 7105484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-22).

- - -

UAB "Sparkota", kodas 300001201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Žemaitkiemio k., Pušyno g. 4, LT-59255
Pranešimo Nr. 7105485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-04-16 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIEVA", kodas 168561877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Molainių k.
Pranešimo Nr. 7105486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

UAB "Jokio šešėlio", kodas 302753042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 7105487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB Hardway, kodas 306948844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51331
Pranešimo Nr. 7105488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "Fortuna investita", kodas 305212469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48A-304, LT-10304
Pranešimo Nr. 7105489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keva", kodas 159665097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k.
Pranešimo Nr. 7105490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

UAB "Vaiduva", kodas 304802755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-1, LT-06120
Pranešimo Nr. 7105491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-22).

- - -

UAB "Ekoarobetas", kodas 303493028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Vykinto g. 27, LT-38189
Pranešimo Nr. 7105492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

GMD Installations MB, kodas 306825838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 18-27, LT-04126
Pranešimo Nr. 7105493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-07 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "Gietrans", kodas 306774361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 20-6, LT-44282
Pranešimo Nr. 7105494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-22).

- - -

MB Žalčio guolis, kodas 306310083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vilniaus g. 8, LT-32306
Pranešimo Nr. 7105495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB "Baldų kodas", kodas 307038871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-13, LT-04134
Pranešimo Nr. 7105496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB Focus frame, kodas 306718170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 7105497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB Salvet tempus, kodas 306705696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 33

Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 2-51, LT-48255
Pranešimo Nr. 7105498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "Gamtos gira", kodas 306825343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 7-11, LT-45306
Pranešimo Nr. 7105499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-06 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSVILA", kodas 125020022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-111, LT-05270
Pranešimo Nr. 7105500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-06-22).

- - -

MB "Proelementas", kodas 303165992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 1A, LT-62166
Pranešimo Nr. 7105501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "Ortdentika", kodas 304694952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 6-13, LT-10220
Pranešimo Nr. 7105502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-05-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-06-22).

- - -

UAB Contrata, kodas 305616102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 7105503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-06-22).

- - -

MB "Reaktyvinis kodas", kodas 305271866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1, LT-53189
Pranešimo Nr. 7105504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB "Virtuali orbita", kodas 305584206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 34-47, LT-98109
Pranešimo Nr. 7105505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-22).

- - -

"FBP Advice", UAB, kodas 304420271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-106, LT-08217
Pranešimo Nr. 7105506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "Tailored automotive solutions", kodas 304638918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K3-72, LT-37103
Pranešimo Nr. 7105507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "LIBRA son", kodas 302332591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 7A-6, LT-35201
Pranešimo Nr. 7105508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB Makle, kodas 306159222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 148-53, LT-76335
Pranešimo Nr. 7105509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

Visuomeninė organizacija "Dvarčių ežero bendruomenė", kodas 181690211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Raudoniškių k.
Pranešimo Nr. 7105510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-22).

- - -

UAB AD TRANSPORT, kodas 303073483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 75, LT-66164
Pranešimo Nr. 7105511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

VšĮ "Gameris", kodas 305769938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 36

Buveinės adresas: Marijampolė, Gumbinės g. 88, LT-68134
Pranešimo Nr. 7105512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-22).

- - -

UAB "Baltoka", kodas 304926411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Šniūrų k., J. Lukšos g. 128, LT-53303
Pranešimo Nr. 7105513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHIDĖJA", kodas 300147252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 27-14, LT-01301
Pranešimo Nr. 7105514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

UAB "Restoras", kodas 300114238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 12-5, LT-92228
Pranešimo Nr. 7105515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

MB "Merosa", kodas 304836444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 67-18, LT-07164
Pranešimo Nr. 7105516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 37

UAB "Topkart", kodas 306273254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bružės g. 2-7, LT-91233
Pranešimo Nr. 7105517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

MB "Verslas.in", kodas 303070537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 7105518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB studija "Morela", kodas 304877505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kaimynų g. 3-9, LT-68178
Pranešimo Nr. 7105519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB "Hidrostata", kodas 305674333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 3, LT-92105
Pranešimo Nr. 7105520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB Eliterra, kodas 302729536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 11-57, LT-95241
Pranešimo Nr. 7105521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 38

- - -

UAB Prosoln, kodas 306713522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 10-32, LT-50239
Pranešimo Nr. 7105522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-28 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB "JM invest", kodas 303323517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 15A-2, LT-05200
Pranešimo Nr. 7105523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-06-22).

- - -

UAB "Geodezinis planas", kodas 302562126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-132, LT-07130
Pranešimo Nr. 7105524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

UAB "Kokybiškos investicijos", kodas 306262293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 5-86, LT-08305
Pranešimo Nr. 7105525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

MB "Pirčiupis", kodas 304158876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Lavėnų k. 5-6, LT-39230
Pranešimo Nr. 7105526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-22).

- - -

MB "Artmetalstata", kodas 305052107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 7105527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

E-bitas, MB, kodas 306363328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 7105528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB "Ratyla", kodas 304442307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-25, LT-01105
Pranešimo Nr. 7105529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB Doom dirbtuvės, kodas 306309661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 71-43, LT-28191
Pranešimo Nr. 7105530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB "Tomjonsta", kodas 306283686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-43, LT-50399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 7105531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "VILMESA", kodas 300139280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 57, LT-08114
Pranešimo Nr. 7105532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

VšĮ "Viliva", kodas 304877957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Vabalninko g. 7, LT-38440
Pranešimo Nr. 7105533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-06-22).

- - -

UAB "Pajūrio kartingai", kodas 302653323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 7-32, LT-93248
Pranešimo Nr. 7105534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

UAB "Hemus", kodas 300528075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2, LT-35143
Pranešimo Nr. 7105535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 41

UAB "Evenus", kodas 305622226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-134, LT-03116
Pranešimo Nr. 7105536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "Dangaus aruodas", kodas 302868774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Pyplių k., Topolių g. 23, LT-56103
Pranešimo Nr. 7105537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "SELVIJA", kodas 302651646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14, LT-92129
Pranešimo Nr. 7105538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

UAB "Dantų anatomija", kodas 306246467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 6-13, LT-08220
Pranešimo Nr. 7105539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "Liepos partneris", kodas 304063499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 7105540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

Shapemetics, UAB, kodas 304540057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 7105541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

MB "Geras vaizdas", kodas 304861668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-53, LT-07143
Pranešimo Nr. 7105542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

UAB "Spyris", kodas 304694817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bendrovių g. 4, LT-00147
Pranešimo Nr. 7105543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-06-22).

- - -

MB Trafukas, kodas 307010338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grendavės g. 147, LT-25126
Pranešimo Nr. 7105544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SL turtas", kodas 303414582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8, LT-01131
Pranešimo Nr. 7105545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-174 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-06-22).

- - -

MB "Vegynė", kodas 305619956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 7A-2, LT-54131
Pranešimo Nr. 7105546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-06-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-06-22).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


